
Financuar nga Bashkimi Evropian. Megjithatë, pikëpamjet dhe opinioni të shprehur janë ato të autorit(ëve) dhe nuk pasqyrojnë domosdoshmërisht ato të Bashkimit Evropian
ose të Agjencisë Ekzekutive për Edukimin dhe Kulturën e Bashkimit Evropian (EACEA). As Bashkimi Evropian dhe as EACEA nuk mund të mbajnë përgjegjësi për to.
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Infrastrukturë rrethore për ujë, ushqim dhe materiale
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💧 Sisteme të ripërdorimit të ujit
🚲 Lëvizshmëri e pastër
🏗️ Ndërtim i qëndrueshëm

🗑️ Inovacion në kthimin e mbeturinave në burime
🌳 Gjelbërim urban dhe biodiversitet
🏘️ Përfshirje dhe edukim i komunitetit

Financuar nga Bashkimi Evropian. Megjithatë, pikëpamjet dhe opinioni të shprehur janë ato të autorit(ëve) dhe nuk pasqyrojnë domosdoshmërisht ato të Bashkimit Evropian
ose të Agjencisë Ekzekutive për Edukimin dhe Kulturën e Bashkimit Evropian (EACEA). As Bashkimi Evropian dhe as EACEA nuk mund të mbajnë përgjegjësi për to.



Kornizat e politikave rrethore
Laboratorët urbanë dhe projektet pilot

Bashkëpunimi ndërsektorial
Të dhënat dhe binjakët dixhitalë

Arsimi dhe ndërgjegjësimi publik
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Mentaliteti afër ekonomisë
Mungesa e vullnetit politik

Boshllëqet në financim
Kufizimet teknologjike

Rezistenca publike ndaj ndryshimit
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